Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2017                                   с. Подгорное                                               № 8

О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения
от  25.12.2015 № 37

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение о взимании земельного налога на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утвержденное решением Совета Подгорнского сельского поселения от 25.12.2015 № 37  следующее изменение:
- п. 3.2. изложить в новой редакции:
«3.2. Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору в срок до 1 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на контрольно-правовой комитет Совета Подгорнского сельского поселения.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                В.И. Будаев